1

國立臺灣博物館

112 年第 2次性別平等工作小組會議紀錄

一、 時間：112年 11月 21日(星期二)下午 14時 30分

二、 地點：行政大樓 5樓會議室

三、 主席：黃副館長秀                   記錄：孟德容

四、 出(列)席人員：如簽到單

五、 會議決議：

(一) 有關本館各委員會組成，任一性別比例請依據規定辦理並朝

向任一性別比例達 50%為目標。

(二) 有關 112 年文化部附屬機關「性別平等業務成果報告」審查

意見表之委員建議，請各組室參考納入業務推動，賡續辦理性

別平等相關業務。

(三) 請各組室辦理採購案時，注意廠商有無涉及性別平等議題。

(四) 請人事機構於明年度辦理宣導性騷擾防治法相關講座。

散會：下午 15時 00分